040.015.955-40 Objeto: O objeto do presente contrato é referente a serviços prestados 
na troca do estofamento das longarinas e restauração dos bancos e armários das 
Unidades de Saúde da Sede e Distritos no Município de Teodoro Sampaio-Ba, no 
Valor total de: R$. 1.400,00 ( HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS ), Assinatura em 
01/10/2013. Vigência: início em 01/10/2013 a 04/10/2013. Teodoro Sampaio/BA. 
06/11/2013 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

[...]

(TRES MIL E SEISSENTOS REAIS), assinatura em 04/10/2013. Vigência: início em 

04/10/2013 a 07/10/2013. Teodoro Sampaio/BA. 06/11/2013 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2013   

VENCEDOR – BARRETO VEÍCULOS LTDA 

CNPJ Nº 08.030.659/0001-00 

Valor Global – R$ 97.980,00 (NOVENTA E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato 
(s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 
10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 025/13, a

[...]

reservatório de combustível 45 litros; 
capacidade 09 lugares, incluindo motorista: transmissão manual de 04 marchas; fabricação 
nacional, destinados Secretaria Municipal  da Educação Esporte Cultura e Lazer, conforme 
especificações constantes no Valor total: R$. R$ 97.980,00 (NOVENTA E SETE MIL 
NOVECENTOS E OITENTA REAIS).  Assinatura em 15/10/2013. Vigência: início em 
15/10/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 06/11/2013 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

presente contrato é a locação de um imóvel situado na rua Dr. João Benevides de 
Azevedo, S/N - Rodagem, em Teodoro Sampaio-Bahia, que servirá como residência 
para Policia Militar sede, deste Município, conforme especificações constantes no 
Valor total: R$. 1.375,00 (HUM MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), 
Assinatura em 15/10/2013. Vigência: início em 15/10/2013 a 31/12/2013 - Teodoro 
Sampaio/BA. 06/11/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato 
(s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações,

[...]

culturais do tipo apresentações musicais em comemoração ao aniversário de 
emancipação política deste município, que será realizado na Praça Jaime Barros – 
Sede, no dia 19 (sábado) de outubro de 2013, conforme especificações constantes, no 
Valor total  de: R$. 69.000,00 (SESSENTA E NOVE MIL REAIS), Assinatura em 
17/10/2013. Vigência: início em 18/10/2013 a 31/12/2013. Teodoro Sampaio/BA. 
06/11/2013.